


                                                                                                                                  Karel Malcher 

                                                                                                                                      Malířství a natěračství 
                                                                                                                            Revoluční 52 

                                                                                                                                    741 01 Nový Jičín 

                                                                                                                           IČ: 70329591 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
15/2025 
 
Odběratel:            Střední škola Mendelova, Nový Jičín 

Dodavatel:            Karel Malcher, Malířství a natěračství, Nový Jičín 

Akce:                     malování a nástřik radiátorů v třídách na T9 

                               malování chodeb a kabinetu na T9 

                               malování a nástřik radiátorů v třídách na D24 

 

 
Dodavatel není plátce DPH 
 

Datum:            Nový Jičín, 23. 06. 2025 

Zpracoval:    

Položka  Jednotka Množství 
 

cena/MJ celkem (Kč) 

T9:     

malování ploch celkem – bílý odstín – třidy č. 5, 8, 12 M2 486,00 52,00 25272,00 

zakrývání podlah před malováním KUS 3,00 500,00 1500,00 

přeškrábání staré malby, sádrování, tmelení  KUS 1,00 2400,00 2400,00 

nástřik radiátorů – očištění, 2x nástřik – třídy č. 5, 8, 12 a 

kabinet 

KUS 10,00 1200,00 12000,00 

malování kabinetu – 4.p. ( M2 95,00 52,00 4940,00 

malování chodby na T9 (cena za patro) M2 305,00 52,00 15860,00 

doprava a manipulace KUS 1,00 1000,00 1000,00 

    62972,00 

     

D24:     

malování ploch celkem – bílý odstín (3x třída) M2 477,00 52,00 24804,00 

zakrývání podlah před malováním KUS 3,00 500,00 1500,00 

přeškrábání staré malby, sádrování, tmelení KUS 1,00 2000,00 2000,00 

nástřik radiátorů - očištění, 2x nástřik – (3x třída) M2 7,00 1200,00 8400,00 

doprava a manipulace KUS 1,00 1000,00 1000,00 

    37704,00 

Celkem    100 676,- Kč 


